
Institut za zdravsfrenu zaltitu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 22.03.2019. godine
Broj:4-02dl19-6

Na osnovu Clana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponudabr.4-02d/19-5 od
22.03 .2019. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-02dl19 - Lekovi sa liste lekova

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponuilaiima:

Obrazloi,enje

Dana 06.03.2019. godine objavljen je Poziv za podno3enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na portalu
Uprave za javne nabavke i intemet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs. '
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanj a Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 4-02d/19-4
od21.03.2019. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje:Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponudabr.4-02dJl9-5 od 22.03.2019. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledede:

1. Predmet javne nabavke dobara: Lekovi sa liste lekova

Naziv i oznalla iz op5teg relnika nabavke: 33600000 Farmaceutski proizvodi

Calcium gluconate ,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd 58.750,00
2 Noradrenalin Bez ponude

J Alprostadil ,,kro-pharm" d.o.o. Beograd r38.000,00
4 Ampicilin, sulbaktam ,,Galinos Pharm" d.o.o. Novi Sad 93.500,00
5 Hloramfenikol ,,Farmalogisf ' d.o.o. Beograd 53.604.00
6 Erihomicin Bez ponude

7 Ketamin ,,Medikunion" d.o.o. Beograd 350.000,00
8 Lidocain ,,Medikunion" d.o.o. Beoprad 34.500.00
9 Diazepam Bez ponude

l0 Neostigmin ,,Ino-pharm" d.o.o. Beograd 48.000,00
l1 Albendazol ,,Medikunion" d.o.o. Beo$ad 9.552,00
l2 Aminofilin ,,Licentis" d.o.o. Beograd 12.000,00
13 Vmidela - zoster imunoglobulin ,,Beohem-3" d.o.o. Beograd 1.383.480,00

y4



Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 13:

l,:11i i!i:j:: ,frocinlene,reanpgii pg 
''""'fiuttjairqb6p PD\.a r ,

I Calcium gluconate 100.000,00

2 Noradrenalin 96.000,00

3 Alprostadil 1 50.000,00

4 Ampicilin, sulbaktam 140.000,00

5 Hloramfenikol 80.000.00

6 Eritromicin l 92.000.00

7 Ketamin 450.000,00

8 Lidocain 50.000,00

9 Diazeparr 50.000.00

Neostigmin 75.000.00

l1 Albendazol 29.000.00

Aminofilin r 5.000.00

13 Varidela - zoster imunoglobulin 1.385.000,00

:lr :,..r'.l.11,.,.,; iiill "f"it rllt;
,:1.:X::::'::.:.|!*|gigl*AA0,$.U

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 2.812.000'00 dinarabez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

3. Osnovni podaci o Ponudalima:
Komisija je konstatovala je primljeno 7 (Sest) zapeda&nih/zatvorenih koverti - ponuda u Institut za

zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-02d119.

Blagovremno, tj. do dana22.03.2019. godine do 11,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i to

po navedenom redosledu:

Rbf.,,l
,,r::,,,,2-ayb-4,Itl.b,(Q j:lr:
":] : :,ti,:,: p(tiiilddr:lr:::,i,:

::,..' a..::\ j..: i:jt:: : Naziv-Sifra ponu-ttaCa '

I JN 4-02d/ 9t1 Beohem-3" d.o.o. Beograd PoSta, 20.03.20 9.u 0,00 h

2, JN 4-02dl 9t2 .Medikunion" d.o.o. Beoerad Po5ta.20.03.20 9.u 0.01 h

t- JN 4-02dl 9t3 Ino-oharm" d.o.o. Beoerad PoSta.20.03.20 9.u 0,05 h

4. JN 4-02dl 9t4 ..Licentis" d.o.o. Beograd Po5ta.20.03.20 9.u 0.10 h

5 .rN 4-02dl 9t5 .Farmalosist" d.o.o. Beosrad Posta.20.03.20 9.u 0.15 h

6. IN 4-02dl 916 ..Sanol S" d.o.o. Beograd Lidno, 21.03.2019. u 09,30 h

7 JN 4-02d/ 9l'7 ..Galinos Pharm" d.o.o. Novi Sad Licno. 21.03.2019. u 10,00 h

4. ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponudaz lllll

5. Ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - nalin na koji je

utvrdena ta cena: l///l

6. Naiin primene metodologiie za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

PARTTJA I alcium te

,.lno-pharm" d.o.o. Beograd 58.750.00

2 ..Farmalogist" d.o.o. Beograd 63.125.00

PARTIJA A adil

Rbr'

I ,,lno-pharm" d.o.o. Beograd r38.000"00

2 ,,Sanol S" d.o.o. Beograd 138.450.00

214



,,Galinos Pharm" d.o.o. Novi Sad

PARTIJA 5 - flloramfenikol

PARTIJA 7 - Ketamin

PARTIJA 8 - Lidocain

PARTIJA 11 - Albendazol

PARTIJA 12 - Aminofilin

PARTIJA 13 - Varilela - zoster imu

Za sledede partije nije podneta nijedna ponuda:

3t4



Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponurlaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev zazaStitu prava u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno Clanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitu prava u
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

Odgovorno lice: *. 
,

v.d. Direktora Instituta

4t4


